СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬДИНСТРОЙ
КОЛЬСКОГО РАЙОНА
(тринадцатое очередное заседание четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

«25» декабря 2019 г.			№13/10			пгт. Кильдинстрой

О передаче недвижимого имущества в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Отдел управления муниципальным имуществом администрации городского поселения Кильдинстрой»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования городское поселение Кильдинстрой Кольского района, в целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, Совет депутатов городского поселения Кильдинстрой Кольского района,

р е ш и л:

1. Передать в оперативное управление Муниципальному казенному учреждению «Отдел управления муниципальным имуществом администрации городского поселения Кильдинстрой» объекты недвижимого имущества, согласно Приложению:
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в информационном бюллетене органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой, обнародованию посредством размещения для ознакомления граждан на информационных стендах, а также на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городское поселение Кильдинстрой в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу http://mokildin.ru.
3. Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Председатель Совета депутатов -
Глава городского поселения Кильдинстрой
Кольского района 								А.В. Игнатьев
[bookmark: _Hlk523310872]

(Приложение
к Решению Совета депутатов
городского поселения Кильдинстрой
Кольского района
от «25» декабря 2019 года № 13/10)

Перечень имущества, подлежащего передаче на праве оперативного управления в муниципальное казенное учреждение
[bookmark: _GoBack]«Отдел УМИ администрации городского поселения Кильдинстрой»
с 01 января 2020 года

	Наименование недвижимого имущества
	Адрес (местоположение) недвижимого имущества
	Реестровый номер/ инвентаризационный номер
	Площадь, протяженность и (или) иные параметры, характеризующие физические свойства недвижимого имущества
	Балансовая стоимость недвижимого имущества и начисленная амортизация (износ)

	1
	2
	3
	4
	5

	КПП
	п.г.т. Кильдинстрой, военный городок № 19
	1044/ 110112000009638
	18,0
	1,00

	Служебное здание
	п.г.т. Кильдинстрой, военный городок № 19
	1045/ 110112000010042
	242,0
	148190,00

	пожарное депо
	п.г.т. Кильдинстрой, военный городок № 19
	1046/ 110112000009725
	289,0
	1,00

	Склад
	п.г.т. Кильдинстрой, военный городок № 19
	1047/ 110112000009947
	68,0
	1,00

	Хранилище
	п.г.т. Кильдинстрой, военный городок № 19
	1048/ 110112000009948
	500,0
	1,00

	нежилое помещение (гаражные боксы)
	п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская, 16
	1011/ 10102080020
	195,6
	812 938,00

	нежилое здание возле дома № 4 по ул. Полярная в п.г.т. Кильдинстрой (мастерские)
	п.г.т. Кильдинстрой, ул. Полярная
	1073/ 10102080031
	87,5
	990194,00

	земельный участок под здание администрации
	п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская, 4
	4/ 10109080005
	1276 кв.м.
	1,00

	земельный участок под размещение объектов нестационарной торговли
	п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская
	9/ 10311080011
	50кв.м
	1,00

	земельный участок под размещение объектов нестационарной торговли
	н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская
	10/ 10311080012
	50кв.м
	1,00

	земельный участок под размещение объектов нестационарной торговли
	н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская
	13/ 10311080010
	150кв.м
	1,00

	земельный участок под размещение объектов нестационарной торговли
	н.п. Зверосовхоз, ул. Зеленая
	14/ 10311080013
	50кв.м
	1,00

	Земельный участок, категория земель: земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земли иного специального назначения, разрешенное использование: под объекты обороны, безопасности, космического обеспечения
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой
	17/ ПИ0000000002515
	168000
кв.м.
	15120

	Земельный участок, категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: обслуживание автотранспорта (парковка)
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой
	33/ 10311080032
	424кв.м.
	1,00

	нежилое помещение с кадастровым номером 51:01:1301005:673, площадью (холл)
	Мурманская область, Кольский муниципальный район, городское поселение Кильдинстрой, нп. Зверосовхоз, ул. Набережная, д. 11,
	ПИ 000000002545
	52 кв.м.
	1858753,68

	нежилое помещение с кадастровым номером 51:01:1301005:674 (помещение паспортиста)
	Мурманская область, Кольский муниципальный район, городское поселение Кильдинстрой, нп. Зверосовхоз, ул. Набережная, д. 11,
	ПИ000000002544
	 11,4 кв.м.
	405934,73

	нежилое помещение с кадастровым номером 51:01:1301005:672 (почта)
	Мурманская область, Кольский муниципальный район, городское поселение Кильдинстрой, нп. Зверосовхоз, ул. Набережная, д. 11.
	ПИ000000002542
	58,5 кв.м.
	2083086,05

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой, ул. Полярная, д. 4
	10102080013/ 994
	      42,9 кв.м.
	290 034,00

	Нежилое помещение
(подвал)
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Зверосовхоз, ул. Строительная, д. 10
	10102080002/ 991
	155,1 кв.м.
	928 608,00

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, д. 4
	10102080025/ 968
	46,2 кв.м.
	1,00

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, д. 4
	11000020100001
	114,3
	1,00

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, н.п. Шонгуй, ул. Комсомольская, д. 4
	12100013110001
	13,6
	107494,0

	Нежилое помещение
	Мурманская область, Кольский район, п.г.т. Кильдинстрой, ул. Советская, д. 12
	10102080001
	68,6 кв.м.
	463606

	ВСЕГО